
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/409/2023 

RADY MIEJSKIEJ w LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz ustalenia 

stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Lubień Kujawski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343; z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. 

poz. 1003, poz. 1234 i poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się operatorom i przewoźnikom przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Ustala się stawkę opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski, w wysokości 0,05 zł za każde 

zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 5. Traci moc: uchwała Nr X/73/2019 z dnia 10 października 2019 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, warunków korzystania oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski (Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom., z 20l9r. poz. 5484). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Marek Małachowski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5797



załącznik nr 1  

do uchwały nr XLV/409/2023 

Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5797



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5797



załącznik nr 2  

do uchwały nr XLV/409/2023 

Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski. 

 

§ 1. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski następuje na podstawie umowy. 

 

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymać na nich swoje pojazdy 

wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania do pojazdu lub wysiadania z pojazdu. 

 

§ 3. Operatorzy i przewoźnicy nie mogą korzystać z postoju na przystankach w innym czasie niż czas 

niezbędny do obsługi pasażerów. 

 

§ 4. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

1. Zatrzymania środka transportu na przystanku komunikacyjnym w miejscu do tego przeznaczonym 

w obrębie przystanku komunikacyjnego. 

2. Korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób nie utrudniający ruchu innym przewoźnikom lub 

operatorom.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5797


		2023-09-20T10:44:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




